
Empresa CNPJ Objeto do Contrato Valor Mensal Vigência

A PRECISÃO SEGURANÇA E PROTEÇÃO EIRELI 18.670.197/0001-31 Prestação de serviços de vigilância nas dependências das Unidades. 122.394,54R$           25/04/2025

ACTI - COMÉRCIO, SERVIÇOS E INDÚSTRIA DE ROUPAS EIRELI 03.769.562/0001-92 Fornecimento de uniformes masculinos e femininos -R$                       07/03/2025

AMBIPAR GREEN TECH LTDA 03.175428/0001-63
Fornecimento de licença de uso do Software de Gestão para controle a 

administração
-R$                       02/10/2025

ACTIVE  SOLUTIONS 03.816.520/0001-65
Contratação de serviços de gerenciamento e governaça para adeução à lei 

geral de proteção de dados - LGPD
14.489,10R$             30/09/2026

ACTIVE  SOLUTIONS 03.816.520/0001-65
Prestação de serviços de fornecimento, instalação, configuração, ativação 

e manutenção e suporte de ativos e infraestrutura de redes
-R$                       30/11/2025

ADESC – GESTÃO DE DOCUMENTOS LTDA. 22.678.245/0001-05 Serviços de armazenamento de documentos 1.564,54R$               25/09/2025

AIR LIQUIDE 00.331.788/0001-19 Locação de Módulos de Ar 20.150,00R$             21/10/2024

AIR LIQUIDE 00.331.788/0001-19 Manutenção preventiva medicinal 661,69R$                  21/10/2024

ALELO - CIA. BRASILEIRA DE SOLUÇÕES E SERVIÇOS 04.740.876/0001-25 Cartão Alimentação 335.586,94R$           31/08/2024*

ANGRA 17.809.331/0001-70 Prestação dos serviços de controlador de acesso(portaria) 124.284,23R$           25/04/2025

ARKLOK EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA S/A 10.489.713/0001-14 Locação de equipamentos de informática 67.607,47R$             26/03/2025

ARKLOK EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA S/A 10.489.713/0001-15
Locação de equipamentos de informática, sendo, aparelhos celulares com 

seguro opcional, totem, PDA e impressora térmica
1.857,00R$               14/05/2025

ASD – TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL LTDA – 

ME
10.619.017/0001-85 Manutenção, e Sustentação de Ambiente Virtual de Aprendizagem 597,35R$                  31/03/2025

AUDISA - AUDITORES ASSOCIADOS SOCIEDADE SIMPLES LTDA 08.654.123/0001-58 Serviços de auditoria 849,05R$                  31/12/2024

BALDO GUIMARÃES EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 30.944.965/0001-01 Aluguel de imóvel 5.200,00R$               01/09/2025

BIONEXO DO BRASIL PROCESSAMENTO DE DADOS EIRELI 04.069.709/0001-02 Plataforma de cotações 555,58R$                  31/08/2025

BIONEXO DO BRASIL SOLUÇÕES DIGITAIS EIRELI 04.069.709/0001-02 Plataforma de pregão eletrônico 455,78R$                  31/08/2025

BRADESCO SEGUROS 51.990.695/0001-37 Apólice de seguros 1.837,32R$               31/05/2026

CERTSIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A 01.554.285/0001-75 Certificadora Digital -R$                       15/09/2025

CLARO SA 40.432.544/0001-47 Serviço de telefonia móvel 719,70R$                  27/03/2025

COOPERVEL 00.834.467/0001-37
Serviço de transporte  de passageiros com o fornecimento de condutor e 

combustível
23.734,44R$             22/10/2025

EQUINIX 03.672.254/0007-30 Serviço de hospedagem - datacenter 16.137,52R$             30/04/2026

ESSENCIAL PÃES 30.430.253/0001-66 Fornecimento de itens de coffe breaks 45.188,46R$             25/04/2025

ÉTICA CONSERVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO UAIs 04.130.128/0001-20 Limpeza, Conservação e  Higienização. -R$                       31/05/2025

ÉTICA CONSERVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO UBSFs 04.130.128/0001-20 Limpeza, Conservação e  Higienização. -R$                       25/04/2025

FAEPU - LAVANDERIA 25.763.673/0013-68 Serviço de Lavanderia hospitalar 44.800,97R$             16/09/2025

FAZ ANÁLISES 4.896.860/0001-06 Análise de potabilidade de água 1.377,75R$               26/03/2025

FATO CONFECÇÃO DE UNIFORMES PROFISSIONAIS E SOCIAIS 

EIRELI
71.692.024/0001-05 Fornecimento de uniformes do serviço de nutrição masculinos e femininos -R$                       16/05/2025

FRESENIUS KABI 49.324.221/0001-04 Comodato de bombas de infusão -R$                       09/06/2025

FRESENIUS KABI 49.324.221/0001-04
Contrato de compra e venda de insumos de dietas enterais, módulos de 

nutrientes e suplementos nutricionais
-R$                       09/06/2025

FRESENIUS KABI 49.324.221/0001-04 Fornecimento de insumos de equipos -R$                       09/06/2025

FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO 

ESTADO DE MINAS GERAIS - HEMOMINAS (UAI Planalto)
26.388.330/0001-90

Prestação de serviços hemoterápicos, consistente no fornecimento de 

hemocomponentes
-R$                       31/03/2028

FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO 

ESTADO DE MINAS GERAIS - HEMOMINAS (UAI Luizote)
26.388.330/0001-90

Prestação de serviços hemoterápicos, consistente no fornecimento de 

hemocomponentes
-R$                       31/03/2028

GLOBANT BRASIL CONSULTORIA LTDA 05.164.674/0001-45
Desenvolvimento de software, consultoria, instalação, manutenção de 

software, treinamento e outros serviços
-R$                       31/07/2025

ICASU - JOVEM APRENDIZ 25.642.455/0002-12 Jovem Aprendiz 1.810,00R$               31/05/2025

INTER CTI 71.631.238/0001-63 Manutenção ventilador pulmonar 6.191,27R$               31/03/2025

IRON ENERGY 20.401.330/0001-04 Locação de Geradores de Energia 6.258,00R$               26/03/2025

LILIAN CARLA 71.505.168/0001-05 Fornecimento de alimentação e nutrição hospitalar 184.180,67R$           26/03/2025

MARZAGÃO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 Assessoria Jurídica 6.805,71R$               31/03/2027

MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 06.189.855/0001-99
Prestação de serviços especializados de calibração e teste de segurança 

elétrica em equipamentos médico-hospitalares
2.708,00R$               31/05/2025

PHILIPS CLINICAL 01.950.338/0001-77
Licença de uso do Tasy Sistema de Gestão Hospitalar (versão JAVA HTML 

5)
1.566,54R$               06/06/2027

Unidade de Atendimento Integrado - Setor Oeste - CNPJ n° 61.699.567/0128-75

RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇO



PONTO DE CONTROLE DE PRAGAS EFIC. 08.497.151/0001-09 Controle de pragas 4.417,50R$               26/03/2025

RIOQUÍMICA S/A 55.643.555/0003-05 Fornecimento de produtos -R$                       13/08/2025

SAPRA-LANDAUER SERVIÇO DE ASSESSORIA E PROTEÇÃO 

RADIOLÓGICA LTDA
50.429.810/0001-36 Fornecimento de Dosímetros 152,67R$                  15/12/2024

SELBETTI TECNOLOGIA S.A 83.483.230/0001-86
Locação de quipamentos para impressão, scanner e digitalização de 

documentos
48.004,40R$             13/03/2026

SERQUIP TRATAMENTOS DE RESÍDUOS LTDA 05.266.324/0006-02 Serviço de coleta, tratamento por incineração e disposição final de resíduos 11.105,70R$             26/03/2025

SIEMENS HEALTHINEERS DIAGNÓSTICO LTDA. 01.449.930/0001-90 Manutenção de Equipamentos de e dispositivos médicos 4.029,25R$               31/07/2025

SUZANO S.A 16.404.287/0001-55 Fornecimento de produtos de higiene e comodato -R$                       02/05/2025

TEIKO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA 05.401.067/0001-51
Serviço de outsorcing de infraestrutura, sustentação, monitoramento e 

suporte de recursos de datacenter
849,95R$                  30/04/2025

TELEPACS 08.703.825/0001-84 Diagnóstico por imagem -R$                       25/04/2025

TOTVS- AAACEC 53.113.791/0012-85 Serviços de licença de uso de software Fluig Vertsign Portal de Assinaturas 653,00R$                  indeterminado

TOTVS- AA5807 53.113.791/0012-85 TOTVS Gupy - Licenciamento Recrutamento e seleção 33,98R$                   indeterminado

TOTVS- AAAIXK 53.113.791/0012-85
Serviços de licença de uso de software plataforma FLUIG WORKFLOW 

AA5807
418,23R$                  indeterminado

TOTVS- 972071 53.113.791/0012-85 Cloud Computing 54,61R$                   indeterminado

TOTVS- AADVBM 53.113.791/0001-22 Upgrade de Cloud Computing 1.005,98R$               indeterminado

TOTVS- AACAMF 53.113.791/0001-22 Serviço de melhoria continua do fluig 1.926,57R$               indeterminado

TOTVS- AAE846 53.113.791/0001-22
Serviços de licença de uso de software plataforma TOTVS ilimitada 

INTERA 
15.766,01R$             indeterminado

TOTVS- AACKYG 53.113.791/0012-85 TOTVS Analytics 766,56R$                  indeterminado

TOTVS- AABEC3 53.113.791/0012-85 Licença de Cloud Computing adicional AABEC3 3,49R$                     indeterminado

TOTVS- AACTSL 53.113.791/0001-22 Serviços de suporte premium Fluig PRIME 1.666,87R$               indeterminado

TOTVS- AAEREB 53.113.791/0001-22 Serviços de suporte técnico e manutenção BD 6.292,50R$               indeterminado

TOTVS- AADXFG 53.113.791/0001-22 Software 7.610,37R$               indeterminado

TOTVS- AAAE70 53.113.791/0001-22 Software 483,60R$                  indeterminado

TOTVS- AADWZM 53.113.791/0001-22 Manutenção Cloud Prime 1.768,58R$               indeterminado

TOTVS- AAARGQ 53.113.791/0012-85 Comunicação Dados 243,90R$                  indeterminado

TOTVS- AAARHR 53.113.791/0012-85 Manutenção Faturamento 2,64R$                     indeterminado

TOTVS- AAAXH2 53.113.791/0012-85 Software Negócio 28,93R$                   indeterminado

TOTVS- 894595 53.113.791/0017-90 Expandir componentes Plataforma 81,27R$                   indeterminado

TOTVS- A58013 53.113.791/0012-85 Manutenção Serviços TI 1.235,21R$               indeterminado

V8 CONSULTING LTDA 21.147.341/0001-64
Fornecimento de solução de serviços de segurança cofre de senha e 

anonimização de dados para o ambiente de TI
8.707,23R$               01/09/2025

V8 CONSULTING LTDA 21.147.341/0001-64
Fornecimento de uma solução de armazenamento, processamento de 

banco de dados e o seu respectivo licenciamento de software Oracle
24.120,27R$             01/05/2025

* Processo de renovação em andamento (Termo aditivo de renovação)

Mês de Referência: 11/2024

Fonte: Tasy/ Controle Diretoria Administrativa/ Gestão de Contratos



Empresa CNPJ Objeto do Contrato Valor Mensal Vigência

A PRECISÃO SEGURANÇA E PROTEÇÃO EIRELI 18.670.197/0001-31 Prestação de serviços de vigilância nas dependências das Unidades.  R$            76.104,84 25/04/2025

ACTI - COMÉRCIO, SERVIÇOS E INDÚSTRIA DE ROUPAS EIRELI 03.769.562/0001-92 Fornecimento de uniformes masculinos e femininos  R$                        -   07/03/2025

ACTIVE  SOLUTIONS 03.816.520/0001-65
Contratação de serviços de gerenciamento e governança para adequação à 

lei geral de proteção de dados – LGPD
 R$            14.042,16 30/09/2026

ACTIVE  SOLUTIONS 03.816.520/0001-65
Prestação de serviços de fornecimento de instalação, configuração, 

ativação e manutenção e suporte de ativos e infraestrutura de redes.
 R$                 860,05 31/05/2025

ADESC – GESTÃO DE DOCUMENTOS LTDA. 22.678.245/0001-05 Serviços de armazenamento de documentos  R$              2.924,12 25/09/2025

AIR LIQUIDE 00.331.788/0001-19 Locação de Módulos de Ar  R$            20.150,00 21/10/2024

AIR LIQUIDE 00.331.788/0001-19 Manutenção preventiva medicinal  R$                 661,70 21/10/2024

ALELO - CIA. BRASILEIRA DE SOLUÇÕES E SERVIÇOS 04.740.876/0001-25 Cartão Alimentação  R$          313.807,26 31/08/2024*

ALGAR TELECOM S/A 71.208.516/0001-74
Fornecimento e instalação de soluções de Voz Fixa (E1) - Entroncamento 

Digital (Voz total)
 R$              1.177,03 31/10/2025

AMBIPAR GREEN TECH LTDA 03.175.428/0001-63
Licença de uso do software de Gestão para controle e administração dos 

requisitos da norma
 R$                        -   02/10/2025

AMERICA NET 01.778.972/0001-74 Multimídia  R$              1.029,84 15/09/2025

ANIMAKER SERVIÇOS DE INFORMÁTICA (MÍDIA DIGITAL) 04.977.103/0001-67 Site - Manutenção e hospedagem  R$                 268,13 31/10/2025

ANGRA 17.809.331/0001-70 Prestação dos serviços de controlador de acesso(portaria)  R$          308.767,12 24/04/2025

ARKLOK EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA S/A 10.489.713/0001-14 Locação de equipamentos de informática  R$            74.935,18 26/03/2025

ARKLOK EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA S/A 10.489.713/0001-15 Locação de celulares  R$              1.857,00 14/05/2025

ARSON E REIS MULTI SERVICE LTDA 13.613.603/0001-00 Prestação de serviços de empreitada global  R$                        -   30/11/2024

ASD – TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL LTDA – 

ME
10.619.017/0001-85 Manutenção, e Sustentação de Ambiente Virtual de Aprendizagem  R$                 558,66 31/03/2025

ASSICOM ASSOCIAÇ DAS EMP

AXOON COM.  CONSULT E SERV
19.713.625/0001-29 Celular Corporativo (Radinho)  R$              5.574,66 24/07/2024*

AUDISA - AUDITORES ASSOCIADOS SOCIEDADE SIMPLES LTDA 08.684.123/0001-58 Serviços de auditoria  R$                 849,05 31/12/2024

BIONEXO DO BRASIL PROCESSAMENTO DE DADOS EIRELI 04.069.709/0001-02 Plataforma de cotações  R$                 555,58 31/08/2025

BIONEXO DO BRASIL SOLUÇÕES DIGITAIS EIRELI 04.069.709/0001-02 Plataforma de pregão eletrônico  R$                 455,78 31/08/2025

BRADESCO SEGUROS 51.990.695/0001-37 Apólice de Seguros  R$              1.727,52 31/05/2026

CERTSIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A 01.554285/0001-75 Certificadora Digital  R$                        -   15/09/2025

CLARO S.A 40.432.544/0001-47 Serviço de tefelonia móvel  R$                 719,70 27/03/2025

CONSESP- CONCURSOS, RESIDÊNCIAS MÉDICAS, AVALIAÇÕES E 

PESQUISAS LTDA
07.056.558/0001-38

Planejamento, organização, operacionalização, execução e divulgação de 

processo seletivo público
 R$                        -   14/10/2025

COOPERVEL 00.834.467/0001-37 Transporte de passageiros com o fornecimento de condutor e combustível  R$            26.968,27 22/10/2025

DRAGER INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 02.535.707/0001-28 Manutenção preventiva e/oucorretiva de equipamentos médico hospitalares  R$            16.545,42 09/04/2025

ESSENCIAL PÃES 30.430.253/0001-66 Fornecimento de itens de coffe breaks  R$            47.401,66 25/04/2025

ÉTICA CONSERVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO UAIs 04.130.128/0001-20 Limpeza, Conservação e  Higienização.  R$                        -   31/05/2025

ÉTICA CONSERVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO UBSFs 04.130.128/0001-20 Limpeza, Conservação e  Higienização.  R$                        -   25/04/2025

EQUINIX 03.672.254/0007-30 Serviço de hospedagem - Datacenter  R$            15.675,47 30/04/2026

FAEPU - LAVANDERIA 25.763.673/0013-68 Serviço de Lavanderia hospitalar  R$            53.952,16 16/09/2025

FATO CONFECÇÃO DE UNIFORMES PROFISSIONAIS E SOCIAIS 

EIRELI
71.692.024/0001-05 Fornecimento de uniformes do serviço de nutrição masaculinos e femininos  R$                        -   16/05/2025

FAZ ANÁLISES 4.896.860/0001-06 Análise de potabilidade de água  R$              1.572,50 26/03/2025

FRESENIUS KABI 49.324.221/0001-04 Comodato de bombas de infusão  R$                        -   09/06/2025

FRESENIUS KABI 49.324.221/0001-04
Contrato de compra e venda de insumos de dietas enterais, módulos de 

nutrientes e suplementos nutricionais
 R$                        -   09/06/2025

FRESENIUS KABI 49.324.221/0001-04 Fornecimento de insumos de equipos  R$                        -   09/06/2025

FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO 

ESTADO DE MINAS GERAIS - HEMOMINAS (UAI Martins)
26.388.330/0001-90

Prestação de serviços hemoterápicos, consistente no fornecimento de 

hemocomponentes
 R$                        -   31/03/2028

FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO 

ESTADO DE MINAS GERAIS - HEMOMINAS (Uai Roosevelt)
26.388.330/0001-90

Prestação de serviços hemoterápicos, consistente no fornecimento de 

hemocomponentes
 R$                        -   31/03/2028

GEOPRADA FUNDAÇÕES LTDA 05.038.238/0001-20 Aluguel imóvel Almoxarifado Central  R$            22.864,60 06/04/2027

GLOBANT BRASIL CONSULTORIA LTDA 05.164.674/0001-45
Desenvolvimento de software, consultoria, instalação, manutenção de 

software, treinamento e outros serviços
 R$                        -   31/07/2025

ICASU - JOVEM APRENDIZ 25.642.455/0002-12 Jovem Aprendiz  R$              2.025,00 31/05/2025

Unidade de Atendimento Integrado -   Central Norte- CNPJ n° 61.699.567/0123-60

RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS



INFOREADY 12.727.635/0001-37
Configuração, implementação, suporte técnico, atendimento e 

gerenciamento (Almoxarifado)
 R$                 756,14 09/07/2028

INFOREADY 12.727.635/0001-37 Prestação de serviço Firewall Intermediário  R$            23.092,29 31/10/2028

INFOREADY 12.727.635/0001-37 Locação de equipamentos  R$              4.758,22 31/10/2028

IRON ENERGY 20.401.330/0001-04 Locação de Geradores de Energia  R$              6.258,00 26/03/2025

LILIAN CARLA PEREIRA - ME 71.505.168/0001-05 Fornecimento de alimentação e nutrição hospitalar  R$          183.239,82 26/03/2025

MARZAGÃO E BALARO ADVOGADOS 57.864.936/0001-88 Assessoria Jurídica  R$            25.102,64 31/03/2027

MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA 06.189.855/0001-99
Serviços especializados de calibração e teste de segurança elétrica em 

equipamentos médico hospitalares
 R$              6.725,00 31/05/2025

PHILIPS CLINICAL 01.950.338/0001-77
Licença de uso do Tasy Sistema de Gestão Hospitalar (versão JAVA HTML 

5)
 R$              1.565,55 06/06/2027

PONTO DE CONTROLE DE PRAGAS EFIC. 08.497.151/0001-09 Controle de pragas  R$              3.443,02 26/03/2025

RAD SERVIÇOS ESPECIALIZADOS E COMÉRCIO  LTDA 20.203.886/0001-88 Teste de Controle em Mamógrafos  R$                 492,26 21/11/2025

RIOQUÍMICA S/A 55.643.555/0003-05 Fornecimento de produtos  R$                        -   13/08/2025

SAPRA-LANDAUER SERVIÇO DE ASSESSORIA E PROTEÇÃO 

RADIOLÓGICA LTDA
50.429.810/0001-36 Fornecimento de Dosímetros  R$                 196,02 15/12/2024

SELBETTI  TECNOLOGIA S.A 83.483.230/0001-86
Locação de equipamentos para impressão , scanner e digitalização de 

documentos
 R$            50.195,56 13/03/2026

SERQUIP 05.266.324/0006-02 Serviço de coleta, tratamento por incineração e disposição final de resíduos  R$            12.181,11 26/03/2025

SIEMENS HEALTHINEERS DIAGNÓSTICO LTDA. 01.449.930/0001-90 Manutenção de Equipamentos de e dispositivos médicos  R$              4.635,04 31/07/2025

SUMICITY TELECOMUNICAÇÕES S.A (CLICK) 04.483.690/0001-38 Instalação de internet 100% fibra óptica  R$                 199,91 31/10/2025

SUZANO S.A 16.404.287/0001-55 Fornecimento de produtos de higiene e comodato -R$                       02/05/2025

TEIKO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA 05.401.067/0001-51
Serviço de outsorcing de infraestrutura, sustentação, monitoramento e 

suporte de recursos de datacenter
 R$                 849,95 30/04/2025

TELEPACS 08.703.825/0001-84 Diagnóstico por imagem  R$              1.028,30 25/04/2025

TOTVS - AAAIXK 53.113.791/0012-85 Serviços de licença de uso de software Fluig Vertsign Portal de Assinaturas  R$                 400,16 indeterminada

TOTVS - AAACEC 53.113.791/0012-85 TOTVS Gupy - Licenciamento Recrutamento e seleção  R$                 636,36 indeterminada

TOTVS - AA5807 53.113.791/0012-85
Serviços de licença de uso de software plataforma FLUIG WORKFLOW 

AA5807
 R$                   32,51 indeterminada

TOTVS - 972071 53.113.791/0012-85 Cloud Computing  R$                   52,24 indeterminada

TOTVS - AADVBM 53.113.791/0001-22 Upgrade de Cloud Computing  R$                 962,51 indeterminada

TOTVS - AACAMF 53.113.791/0001-22 Serviço de melhoria continua do fluig  R$              1.843,26 indeterminada

TOTVS - AAE846 53.113.791/0001-22
Serviços de licença de uso de software plataforma TOTVS ilimitada 

INTERA 
 R$            15.174,73 indeterminada

TOTVS - AACKYG 53.113.791/0012-85 TOTVS Analytics  R$                 733,43 indeterminada

TOTVS - AABEC3 53.113.791/0012-85 Licença de Cloud Computing adicional AABEC3  R$                     3,34 indeterminada

TOTVS - AAAE70 53.113.791/0001-22 Serviços de suporte premium Fluig PRIME  R$                 462,70 indeterminada

TOTVS - AADWZM 53.113.791/0001-22 Serviços de suporte técnico e manutenção BD  R$              1.657,91 indeterminada

TOTVS - AAEREB 53.113.791/0001-22 Software  R$              5.677,36 indeterminada

TOTVS - AADXFG 53.113.791/0001-22 Software  R$              7.325,63 indeterminada

TOTVS - AACTSL 53.113.791/0001-22 Manutenção Cloud Prime  R$              1.594,83 indeterminada

TOTVS - A58013 53.113.791/0012-85 Comunicação Dados  R$              1.181,83 indeterminada

TOTVS - 894595 53.113.791/0017-90 Manutenção Faturamento  R$                   77,75 indeterminada

TOTVS - AAAXH2 53.113.791/0012-85 Software Negócio  R$                   27,68 indeterminada

TOTVS - AAARHR 53.113.791/0012-85 Expandir componentes Plataforma  R$                     2,43 indeterminada

TOTVS - AAARGQ 53.113.791/0001-22 Manutenção Serviços TI  R$                 233,37 indeterminada

V8 CONSULTING LTDA 21.147.341/0001-64
Fornecimento de solução de serviços de segurança cofre de senha e 

anonimização de dados para o ambiente de TI
 R$              8.330,93 01/09/2025

V8 CONSULTING LTDA 21.147.341/0001-64
Fornecimento de uma solução de armazenamento, processamento de 

banco de dados e o seu respectivo licenciamento de software Oracle
 R$            23.090,17 01/05/2025

ZILION NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS EIRELI 02.738.926/0001-04 Aluguel da Sede Administrativa  R$            23.520,18 31/10/2025

* Processo de renovação em andamento (Termo aditivo de renovação)

Mês de Referência: 11/2024

Fonte: Tasy/ Controle Diretoria Administrativa/ Gestão de Contratos


